PAGE

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.01.2019

	№
	14

О внесении изменений в постановление от 18.12.2014 №173 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района, и лицами, замещающими  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативно - правовых актов администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области в соответствие с требованиями действующего законодательства,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 18.12.2014 №173 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района, и лицами, замещающими  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних» следующие изменения:
Второй абзац пункта 14 Положения изложить в следующей редакции:  «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с часть 1 статьи 8 №273-ФЗ  от 25.12.2008  « О противодействии коррупции», относятся к информации ограниченного доступа. В случае, если гражданин, представивший справки о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не был назначен на должность муниципальной службы, включенную в реестр должностей, эти справки в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с частью 1 статьи 8 №273-ФЗ  от 25.12.2008 « О противодействии коррупции», отнесенные федеральным законом к сведениям, составляющим государственную тайну, подлежат защите в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования поселок Никологоры .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                         А.В.Софронов